
NOS FORMULES
FORMULE DÉGUSTATION - 5 PIÈCES

Tarif par personne | 7,90 € TTC  | minimum de commande 10

-Verrine mousse de betterave au fromage frais

-Mini burger au poulet curry

-Mini club jambon blanc et son crémeux à la chèvre

-Mini blini concombre crème légère ciboulette 

-Mini navette rillette de truite fumée

FORMULE DÉCOUVERTE - 7 PIÈCES

Tarif par personne | 9,90 € TTC | minimum de commande 10

-Verrine butternut et chorizo grillé

-Mini burger nordique

-Mini club jambon cru et fromage frais fines herbes

-Cake courgette chèvre tomate

-Mini navette tomate œuf dur mayonnaise

-Mini croque-monsieur

-Toast cabécou du Périgord et miel

FORMULE PRESTIGE - 10 PIÈCES

Tarif par personne | 14,90 € TTC | minimum de commande 10

-Verrine mousse d’avocat et truite fumée

-Verrine mousse de betterave au fromage frais

-Mini burger au foie gras et confit d’oignons

-Mini burger nordique

-Mini club jambon blanc et son crémeux à la chèvre

-Mini navette jambon cru chèvre frais

-Mini tarte fine tomate et oignons confits

-Mini muffin chorizo et emmental

-Toast Osso Iraty et confiture cerise noire

-Toast cabécou du Périgord et miel

Cocktails



Cocktails

A LA PIÈCE - MISES EN BOUCHE
Tarif à la pièce | 1,80 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Burger au foie gras et confit d’oignons
-Burger Nordique : truite fumée, fromage frais, ciboulette 
-Burger au poulet curry
-Mini navette truite fumée, crème légère ciboulette
-Mini navette rillette de truite fumée
-Mini navette foie gras et confit d’oignons
-Mini club truite fumée et crème de mascarpone citronnée

Tarif à la pièce | 1,60 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Mini club jambon cru et son fromage frais et fines herbes
-Mini club jambon blanc et son crémeux à la chèvre
-Mini blini truite fumée crème légère ciboulette
-Mini blini rillette de truite fumée
-Mini navette jambon cru et chèvre frais
-Mini wrap truite fumée et fromage frais

Tarif à la pièce | 1,50 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Mini blini rillette de thon
-Mini navette jambon cru et chèvre frais
-Mini navette tomate, œuf dur, mayonnaise
-Toast cabécou du Périgord et miel
-Toast Osso Iraty et confiture cerise noire

Tarif à la pièce | 1,30 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Mini blini concombre et crème légère ciboulette
-Mini wrap jambon blanc et fromage ail et fines herbes

Tarif à la pièce | 1,00 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Mini tarte fine tomate et oignons confits
-Mini tarte fine oignons confits et anchois
-Mini muffin chorizo emmental
-Mini muffin jambon olives
-Mini muffin aux légumes et fromage frais fines herbes
-Toast à la rosette
-Toast au jambon noir du Périgord



Cocktails

A LA PIÈCE 

MINI QUICHE, PIZZA, CROQUE-MONSIEUR, CAKE
Tarif à la pièce | 1,00 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Quiche lorraine

-Quiche poivron chorizo

-Quiche épinard chèvre

-Pizza jambon fromage champignon

-Pizza 4 fromages

-Pizza végétarienne (légumes de saison)

-Croque-Monsieur

-Cake feta tomates cerises

-Cake feta jambon olives

-Cake thon fromage

-Cake courgette chèvre tomate

VERRINES
Tarif à la pièce | 1,80 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Mousse d’avocat et truite fumée
-Tartare de truite fumée et mascarpone citronné

Tarif à la pièce | 1,60 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Jambon, concombre et fromage frais
-Butternut et chorizo grillé

Tarif à la pièce | 1,50 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Mousse de betterave au fromage frais
-Velouté de légumes : chou-fleur, butternut, asperge, petits pois...
-Piperade de légumes



Cocktails

MIGNARDISES SUCRÉES

Tarif à la pièce | 1,50 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Verrine crème dessert (au choix : caramel, vanille, chocolat...)

-Verrine panna cotta

-Verrine tiramisu

-Verrine mousse (au choix : fraise, chocolat, fruits...)

-Verrine salade de fruits

-Brochette de fruits

Tarif à la pièce | 1,00 € TTC | minimum de commande 10 du même produit

-Mini canelé

-Mini macaron

-Mini fondant au chocolat

-Mini chou 


